UNISS

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI SASSARI AMMINISTRAZIONE CENTRALE

AMMISSIONE Al PERCORSI UNIVERSITARI DI FORMAZIONE INIZIALE DEI DOCENTI
DELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO 30 CFU- allegato 2 A.A.
2023/2024 - AMMESSI PERCORSO 30 CFU CLASSE A012- Discipline letterarie negli
istituti di istruzione secondaria di Il grado

I candidati che possono accedere al Percorso sono 13

Posizione Prematricola  Punteggio
1. 14 75,00
2. 12 70,00
3. 7 59,00
4. 10 57,00
5. 27 46,00
6. E 43,00
7. 28 41,00
8. 2 40,50
9. 18 36,00
10. 19 36,00
11. 31 34,00
12. 16 32,00
13. 29 31,50

Candidati IDONEI NON AMMESSI

. Posizione Prematricola Pyunté'g'_éji‘o -
14. 23 31,00
15. 24 30,00
16. 1 29,00
17. 30 26,00
18. 20 25,50
19. 8 | 25,50
20. 4 25,50
21. | 13 | 25,00
22, 11 25,00
23. 32 | 25,00
24. 17 25,00
25. 22 | 22,50
26. 5 22,00
27. 15 22,00
28. 26 21,00
Universita degli Studi di Sassari tel. +39 079 228211 Piazza Universita 21, 07100 Sassari

www.uniss.it protocollo@pec.uniss.it P.IVA e C.F. 00196350904



UNISS

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI SASSARI

AMMINISTRAZIONE CENTRALE

29.
30.
31.
32.
33.

25

33
L 21

| 21,00

19,00

. 19,00
17,00
13,00

Universita degli Studi di Sassari

www.uniss.it

tel. +39 079 228211
protocollo@pec.uniss.it

Piazza Universita 21, 07100 Sassari
P.IVA e C.F. 00196350904



