## AMMINISTRAZIONE CENTRALE

AMMISSIONE AI PERCORSI UNIVERSITARI DI FORMAZIONE INIZIALE DEI DOCENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO 30 CFU- allegato 2 A.A. 2023/2024 - AMMESSI PERCORSO 30 CFU CLASSE A012- Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

## I candidati che possono accedere al Percorso sono 13

Posizione	Prematricola	Punteggio
1.	14	75,00
2.	12	70,00
3.	7	59,00
4.	10	57,00
5.	27	46,00
6.	3	43,00
7.	28	41,00
8.	2	40,50
9.	18	36,00
10.	19	36,00
11.	31	34,00
12.	16	32,00
13.	29	31,50

## Candidati IDONEI NON AMMESSI

Posizione	Prematricola	Punteggio
14.	23	31,00
15.	24	30,00
16.	1	29,00
17.	30	26,00
18.	20	25,50
19.	8	25,50
20.	4	25,50
21.	13	25,00
22.	11	25,00
23.	32	25,00
24.	17	25,00
25.	22	22,50
26.	5	22,00
27.	15	22,00
28.	26	21,00



## AMMINISTRAZIONE CENTRALE

29.	25	21,00
<i>30.</i>	9	19,00
31.	6	19,00
32.	33	17,00
33.	21	13,00